Birinci Bölüm: Dua edenin önemi,
İkinci Bölüm: Dua vakitleıi,
Üçüncü Bölüm: Duann yapılacağı yerler,
Dördüncü Bölüm: Bazı örnek dualan ihtiva etmektedir.
Suyuti, kaydettiği hadislerin kaynağını genellikle musannıf ismi olarak

veımiş, bazı hadislerin kaynağında ise niusanmf ve eserinin ismini açıkça
belirtmiştir. Bu eserde toplam 92 hadis derlenmiştir. Eser 1403/1982 yılmda
Medine'de yayımlanmıştır. .

Amacımız bu küçük eseri kültürümüze kazandırmak ve dua ederken
nelere dikkat edilmesi gerektiğini, Peygamberimizin hadislerinden öğrenerek
duadaki hedefe ulaşmaktır.

EBU'L-FADL CELALUDDİN es-SUYÜTİ
(ö. 911/1505)

Kısa bir ömürde yüzlerce eser meydana getiren ve böylece haklı bir
şöhrete ulaşan Suyuti, kendi hal tercemesini hayatta iken yazan nadir
şahsiyetlerden biridir.

Şimdi Suyuti'nin hayatını Hüsnü'l-Mühadara adlı eserinden kendi
ağzı ile dirneyelim 2:

"Abdurrahman b. EbU Bekr b. Muhammed b.

Doğumuın (Karure'de) 489/1445 yılı receb ayının ilk günlerinde birpazar

gecesi akşamdan sonraya rastlar. (küçük yaşta babamı kaybettim ve) ye tim
olarak büyüdüm. Henüz sekiz yaşına varmadan Kur'an'ı ezberledim. Sonra ei
Umde, Minhacu'l-Fıkh ve'I-Usfı.l veEifiyetu Malik'i ezberledim
ve böylece ilim yolunca girdim. 864/1459 yılı başlannda fıkıh ve nahvi bir çok
iliimden istifade ederek öğrenmeye başladım. 866/1461 yılında ise arapça
öğretmeye ve kitap yazmaya başladım. İlk te'lif ettiğim eser, Şerh u 'l
İsti'ize ve'l-Besmeledir.

Fıkhı, Şeyhulislam Siracuddin el-Bulkini'den öğrendim. O ölünce,
oğlunun derslerine katıldım ve ders ve fetve verme konusunda icazeti ondan
aldım.

Hadis ve arapçayı, hocamız Takıyyuddin eş-Şibll'den; derslerine dört yıl
devam ederek öğrendim.

14 yıl hocamız Muhyiddin el-Kafici'nin derslerine katıldım. Ondan,
tefsir, usill, arapça ve me'anf öğrendim ve bu konularla ilgili icazet aldım ..

. Yazını ş olduğum eser sayısı 300'e yaklaştı.
Şam, Hicaz, Yemen, Hind ve Mağrib gibi yerlere seyahatler yaptım. Hac

görevimi ffa ederken, zemzem suyunu; fıkıhta Siracuddin el-Bulkfnf, hadfste de
İbn Hacer'in mertebesine ulaşmak niyetiyle içtim.

371/1466 yılı başında fetva vermeye, 872/1467 yılında da hadfs
yazdırmaya başladım.

Yedi ilirnde derin bilgi sahibi oldum. Bu ilimler de: Tefsir, hadfs, fıkıh,
nahiv, me'ani, beyan ve bedi'dir.

· Fıkhın dışındaki ilimlerde hocalanının hepsini geçtim. Bu yedi ilmin
dışmda usül-i fıkh, kıyas, sarf, yazı yazma, teressül (harflerin mahreçlerine ve
medlerine riayet etme), feraiz, kıraat ve tıb sahasında da bilgi sahibi oldum.